5    <  Mercenarii  mercedem  noli  retinere  per  noctem  y> 
1 

Benedictus  Deus,  quem  decet  gloria  laudis! 
Qui  mihi  tribuit,  ut  non  admittens  mendacium  in  portas  oris  mei, 
de  iustitia  praestantiae  tuae,  Aaron,  colloquerer. 
Asinae  quoque  olim  insipienti 

10  error  prophetae  cum  castigaret  loquendi  facultatem  dedit. 

^  Cfr.  Deute?\,  xxiv,  15. 
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textu  versioneque  emendatis,  publici  iuris  facio,  quam  ante 

aliquot  annos  Petropoli  typis  tradidi  et  in  linguam  mosco- 
vitam  verti,  in  opere  cui  titulus :  Monumenta  Aethiopiae 

hagiologica. 

Haec  vita,  abbatis  Johannis  Kama,  ut  narratur,  iussu, 

id  est  saeculi  xv  dimidio  primo,  «  post  operum  sancti  obli- 

vionem  »  composita,  in  uno  tantum  codice,  nempe  Or.  728 

Musaei  Britannici,  saeculo  xvin  transscripto,  exstat.  Textus, 

if.  150  a- 199  scriptus,  multis  tabulis  pictis  (If.  149?;, 

158  r-?;,  160^,  161  r-v,  i66v,  172  r-v,  ilbv,  ITGr-v, 

iSir-v.  187 r,  190?;,  191?;,  196r,  197 r,  199r)  illu- 

stratus  est,  quas  in  priori  editione  exprimere  curavi. 

In  vita  Philippi  plura  de  persecutionibus,  quas  a  re- 

gibus  Amda-Syon  et  Sayfa-Ar'ad  perpessus  est,  traduntur ; 
ea  vero  magnam  cum  iis  quae  de  Honorio,  de  Basalota- 

Mika%I,  de  Aarone  narrantur  similitudinem  habent  et  quasi 

ad  eorum  imitationem  conticta    esse  videntur.  Quare  non 

-:<,  150  >«. 

tiiii^Mii    iiKMiMMili    .1(1    historiiiiii    A<'tliio|)ia('    illiistranrlaiii   ea 

esse  jiulo. 

\)o  IMiilipjxi  srripsi  in  lihro  nieo  inscripto:  IfiicxhiOBaHiH  wh 

on.iaciii  ai  i(».i()riri('(Kii\i.  iKiuMiniKnin.  ii(T(»|»iH  •^oioiiJH.  Cii^».  \\H)2 

(De  fontihus  historiap  AHhiopiae  hagiologicis  (hssertaiio), 

l»I).  1  lO-l:^). 

Petropoli,  a.  d.  xii  Cal.  luIUa.  A.  l).  mdccccvii. 

i;.  T. 

*VITA  PHILIPPl  DABRALIBANENSIS.  p.  173. 

Caput  I. 

In  nomine  Domini  Dei,  qui  et  ab  initio  caret  principio 
et  ad  extremum  infinitus  est, 

Triplicis  in  hypostasi,  Unius  (livinitate, 
ut  scripta  nobis  aperuerunt 

5    et  fidei  administratores  explicarunt.  [stitutor  temporum. 

Qui  sapientia  et  consilio   suo  est  creator   saeculorum  et  con- 
Qui  eduxit  ea  ex  non  esse  ante  tempus  et  horam, 
ante  dies  et  annos. 

Quem  decet  gloria  in  terra  et  in  caelis, 
10  in  mari  et  profundis